
Zlatý Trapsavec na dnešní den č. 10/1984

Napsal uživatel Belmondo
Sobota, 28 Březen 2020 12:19

    Desátý Trapsavec se při svém slavnostním ohni nesl v duchu bilancování uplynulých třinácti
let. Zazněla řada básniček i povídek oceněných v minulých letech. Tento ročník ve své soutěžní
části přinesl obrovský úbytek povídek pokročilých atak v této kategorii byla udělena jediná cena.
Zlatého Trapsavce si odvezl již zkušený autor Kutloch za báseň Třeba.
Příjemné čtení  TŘEBA  Třeba si škubejte
havelskou husičku prospěchu
až na kosinku
ať ani peříčko
za plotem nezbyde
pro cizí hospodyňku.  Třeba si sbírejte
paví vejce
do ošatky
mně zanechte
jen důlek v podpaží
na podkladky.  Třeba jsem nedopočítaný
vzoreček bez ceny
hlavou mě létají
divoké kačeny.  Zlatý Trapsavec 1984
Jaroslav Kutloch Šlejmar  

 1 / 1


